VISIONAL GLOBAL TRADING LIMITED
Magnetic Foldable Grill Light VS-ZG12W
12
PRODUCT DATASHEET
PRODUKTA DATU LAPA
4752233013420
TECHNICAL DATA
TEHNISKIE DATI
PRODUCT DATASHEET
PRODUKTA DATU LAPA
Electrical data
Elektriskie dati
Photometrical data
Fotometriskie dati
Dimensions
Izmēri
Application and certificates
Pielietojums un sertifikāti
Jauda / Wattage 12W
Izejas spriegums / Output voltage DC48V
Ieejas spriegums / Input voltage AC220V
Tīkla frekvence / Mains frequency 50 Hz
Garums / Length 235 mm
Platums / Width 26 mm
Augstums / Height 90 mm
Materials and colors
Materiāli un krāsas
Materiāli / Materials Alumīnijs, plastiks / Aluminum, plastic
Krāsa / Color Melna / Black
Gaismas plūsma / Luminous flux 960 Lumen
Gaismas temperatūra / Color temperature 3000K
Gaismas krāsa / Light color Silti balts / Warm white
Krāsu atveidošanas indekss  / Color rendering index CRI > 90
LED Diodi  / LED Diodes OSRAM LED CHIPS
Stara leņķis  / Beam angle 24°
Aizsardzības klase IP / Protection class IP IP20
Kalpošanas laiks / Lifespan 50 000h
Energoefektivitātes klase  / Energy efficiency class F
Sertifikāti / Certificates CE, RoHs, ErP
Garantija / Warranty 3 gadi / 3 years
EAN
Model VS-ZG12W3000K-B